1949

Atenciosamente,

Matinha - MA, 08 de agosto de 2024.

I

Informamos que a despesa acima discriminada tem dotação específica no
Orçamento de Programa para o exercício financeiro de 2024, conforme discriminação:

01 - Poder Legislativo
0101 - Câmara Municipal de Matinha
01.031.0001.2002.0000 - Manutenção das Atividades Administrativas.
3.3.90.30.00 - Materiais Consumo

Folha:
Proc. n o: 011/2024
Rubrica:

Conforme solicitação do Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa
Legislativa, informo que existe disponibilidade orçamentária e rubrica para ocorrer com a
despesa referente à Contratação de empresa para aquisição de bandeira para a Câmara
Municipal de Matinha - MA.

À
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
Câmara Municipal de Matinha- MA

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE MATINHA

Praça Raimundo Penha, S/N - Cenuo-MaUnha/MA- CEP: 65.218-000
CNPJN° 12.526.216/0001-74

ÍOkWrvo Ããuníksxrvo

Bruna Luyza Nunes Pinheiro
Contadora da Câmara de Matinha